
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SVÁTEK UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU – HROMNICE  
(4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ). 

 

31. 1. 2021 

 

1. SVÁTEK UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU – „HROMNICE“(4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ). 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Středa: Památka sv. Blažeje, biskupa a mučedníka, sv. Ansgara, biskupa. 
Pátek: Památka sv. Agáty, panny a mučednice, „První pátek v měsíci“ zasvěcený 
Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. 
Sobota: Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků. 

  
Příští neděle je 5. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. 
 

3. V pátek 5. 2. bude v čase od 16:30 – 18:30 hod. v kostele v Hrádku n. N. opět možnost tiché 
adorace před vystavenou Nejsvětější svátostí. 

 
4. V sobotu 6. 2. bude od 8:00 hod. pravidelná mariánská mše sv. v kostele sv. Bartoloměje 

v Hrádku nad Nisou. 
 

5. Sbírka z minulé neděle, která byla na biblické dílo, vynesla: Hádek n. N. –  1 500 Kč, 
Chrastava – 1 445 Kč. 

 
6. V Chrastavě v kostele nebo naší sociální pracovnici Věře Smolové je možné stále přispívat 

(do dubna t. r.) na Tříkrálovou sbírku, která bude na Domov pokojného stáří sv. Vavřince 
v Chrastavě. 

 
7. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou a pokojnou neděli 

i další dny, které jsou před námi! 
 
 
 
 

P. Radek Vašinek 


